
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

13. Runde
23.09.2024 18:00
ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

SPG Allianz Helios KSK Blau-Gelb B
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1309 WIESINGER Hans 21
109

0
109
0

109
0

101
0

428
0

0

3262 LINDNER Bernhard 20
86
0

90
0

106
0

93
0

375
0

0

1308 VELCER Reinhard 23
90
0

118
1

119
0

97
0

424
1

0

1303 PELZMANN Kurt 15
104

0
99
0

132
0

123
0

458
0

0

Ersatz
1194 SILHAN Wolfgang ab 0.Wurf für ...
1298 LINDNER Hubert ab 0.Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

A641 KAUFMANN Karl 8
121
1

124
1

138
1

128
1

511
4

1

A644 PELIKAN Thomas 5
135
1

118
1

143
1

135
1

531
4

1

A646 SCHMIDT Heinrich 9
117
1

110
0

134
1

126
1

487
3

1

A638 ADAMOV Aleksander 10
142
1

132
1

150
1

131
1

555
4

1

Ersatz
A649 TREIBER Norbert ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

421,25 1685 79 0 1
0 : 6

- 399 +
15 2 32 2084 521,00

Mannschaftskapitän: LINDNER Hubert Schiedsrichter: Mannschaftskapitän: SCHMIDT Heinrich

erstellt am 29.01.2026 14:19


