

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 13. Runde
 Datum: 23.09.2024 18:00
 Kegelbahn: ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

www.askoe-wien.at



SPG Allianz Helios

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1309	WIESINGER Hans	21	109	109	109	101	428	0	
			0	0	0	0	0		
3262	LINDNER Bernhard	20	86	90	106	93	375	0	
			0	0	0	0	0		
1308	VELCER Reinhard	23	90	118	119	97	424	0	
			0	1	0	0	1		
1303	PELZMANN Kurt	15	104	99	132	123	458	0	
			0	0	0	0	0		
Ersatz									
1194	SILHAN Wolfgang		ab 0.Wurf für ...						
1298	LINDNER Hubert		ab 0.Wurf für ...						

KSK Blau-Gelb B

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
A641	KAUFMANN Karl	8	121	124	138	128	511	1	
			1	1	1	1	4		
A644	PELIKAN Thomas	5	135	118	143	135	531	1	
			1	1	1	1	4		
A646	SCHMIDT Heinrich	9	117	110	134	126	487	1	
			1	0	1	1	3		
A638	ADAMOV Aleksander	10	142	132	150	131	555	1	
			1	1	1	1	4		
Ersatz									
A649	TREIBER Norbert		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
421,25	1685	79	0	1	0 : 6 - 399 +	15	2	32	2084	521,00

Mannschaftskapitän: LINDNER Hubert	Schiedsrichter:	Mannschaftskapitän: SCHMIDT Heinrich